

Protokół nr 85/VI/2020

Zarządu Powiatu w Gryfinie

W dniu 30 lipca 2020 r. w godz. od 9:00 do 10:45 w siedzibie Starostwa Powiatowego w Gryfinie, przy ul. Sprzymierzonych 4, rozpoczęło się zdalne w formie wideokonferencji posiedzenie Zarządu Powiatu.

I. SPRAWY ORGANIZACYJNE

1. Po stwierdzeniu quorum posiedzenie otworzył i prowadził Starosta Gryfiński Wojciech Konarski. W posiedzeniu udział wzięli Członkowie Zarządu oraz zaproszeni goście (listy obecności – zał. nr 1).
2. Przewodniczący Zarządu przedstawił porządek obrad, do którego wprowadzono dodatkowy punkt:
 - Przyjęcie projektu uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie zmiany uchwały Rady Powiatu w Gryfinie nr XIX/209/2008 z dnia 29 maja 2008 r. w sprawie wyrażenia zgody na przekazanie na rzecz Gminy Gryfino w drodze darowizny nieruchomości stanowiącej własność Powiatu Gryfińskiego – II wersja z 2 poprawkami (druk nr 5/85) - (porządek obrad – zał. nr 2).
3. Protokół nr 84/VI/2020 z dnia 23 lipca 2020 r. został przyjęty jednogłośnie (5 - za, 0 - wstrzymujących się, 0 - przeciw).

Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczyli Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki – Elżbieta Lorenowicz – Bień

- 1. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w sprawie powołania komisji egzaminacyjnych do przeprowadzania postępowań egzaminacyjnych dla nauczycieli ubiegających się o awans na stopień nauczyciela mianowanego (druk nr 1/85).**

Starosta Gryfiński Wojciech Konarski: Kto jest za podjęciem uchwały Zarządu Powiatu w Gryfinie w sprawie powołania komisji egzaminacyjnych do przeprowadzania postępowań egzaminacyjnych dla nauczycieli ubiegających się o awans na stopień nauczyciela mianowanego w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę?

Za – 5 osób,
Przeciw – 0 osób,
Wstrzymało się – 0 osób.

Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę nr 318/2020 w sprawie powołania komisji egzaminacyjnych do przeprowadzania postępowań egzaminacyjnych dla nauczycieli ubiegających się o awans na stopień nauczyciela mianowanego.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „EK”.

*Posiedzenie opuściła Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki
Elżbieta Lorenowicz – Bień. Od tego momentu w posiedzeniu brała udział Naczelnik Wydziału
Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa – Karina Osińska.*

2. **Wniosek Naczelnik Wydziału Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa w sprawie:**
 - 1) **Przedłożenia Zarządowi Powiatu aktualizacji zestawienia wniosków złożonych o udzielenie dotacji celowej ze środków finansowych Powiatu Gryfińskiego przeznaczonych na finansowanie ochrony środowiska i gospodarki wodnej oraz wniosków zakwalifikowanych do finansowania, spełniających wymogi formalne na 2020 rok.**
 - 2) **Zatwierdzenia przez Zarząd Powiatu w Gryfinie wysokości dotacji celowych przeznaczonych na finansowanie ochrony środowiska i gospodarki wodnej w roku 2020. (druk nr 2/85).**

Na wniosek Naczelnika Wydziału Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa, Zarząd zatwierdził zaktualizowane zestawienie wniosków złożonych o udzielenie dotacji celowej ze środków finansowych Powiatu Gryfińskiego przeznaczonych na finansowanie ochrony środowiska i gospodarki wodnej, wniosków zakwalifikowanych do finansowania, spełniających wymogi formalne na 2020 rok oraz wysokość dotacji celowych przeznaczonych na finansowanie ochrony środowiska i gospodarki wodnej w 2020 r. Jednocześnie Zarząd wyraził zgodę na podpisanie siedmiu umów na udzielenie dotacji w związku z rezygnacją siedmiu osób, którym ww. dotacja została przyznana w 2019 r.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „OŚ”.

*Posiedzenie opuściła Naczelnik Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa - Karina Osińska.
Od tego momentu w posiedzeniu brał udział Naczelnik Wydziału
Zarządzania Drogami - Arkadiusz Durma*

3. **Wniosek Naczelnika Wydziału Zarządzania Drogami w sprawie rozstrzygnięcia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „Przebudowa ulicy Krasińskiego w Gryfinie” (druk nr 3/85).**

Zarząd zaakceptował Wniosek Naczelnika Wydziału Zarządzania Drogami w sprawie rozstrzygnięcia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „Przebudowa ulicy Krasińskiego w Gryfinie” wybierając jednogłośnie

ofertę nr 2 firmy Maldrobud Sp. z o.o. Sp. K. mieszczącą się w Myśliborzu, na kwotę 8.781.280, 89 zł brutto.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „ZD”.

Posiedzenie opuścił Naczelnik Wydziału Zarządzania Drogami - Arkadiusz Durma.

Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczył Naczelnik Wydziału Remontów, Inwestycji i Zamówień Publicznych – Grzegorz Łaniucha.

- 4. Wniosek Naczelnika Wydziału Remontów, Inwestycji i Zamówień Publicznych w/s rozpatrzenia ofert na zadanie pn.: „Wykonanie dokumentacji do zadania pn. „Termomodernizacja budynku nr 2 – Dom Pomocy Społecznej w Moryniu” (druk nr 4/85).**

Zarząd zaakceptował wniosek Naczelnika Wydziału Remontów, Inwestycji i Zamówień Publicznych w/s rozpatrzenia ofert na zadanie pn.: „Wykonanie dokumentacji do zadania pn. „Termomodernizacja budynku nr 2 – Dom Pomocy Społecznej w Moryniu” wybierając jednogłośnie ofertę firmy BPiNB Mirosław Strugarek mieszczącą się Gryfinie w kwocie 24.447,00 zł brutto i upoważniono dwóch członków Zarządu Powiatu w Gryfinie do podpisania umowy.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „RI”.

Posiedzenie opuścił Naczelnik Wydziału Remontów, Inwestycji i Zamówień Publicznych –

Grzegorz Łaniucha. Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczyła Zastępca Naczelnik Wydziału Gospodarki Nieruchomościami i Nadzoru Właścicielskiego – Anna Nikitińska.

- 5. Przyjęcie projektu uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie zmiany uchwały Rady Powiatu w Gryfinie nr XIX/209/2008 z dnia 29 maja 2008 r. w sprawie wyrażenia zgody na przekazanie na rzecz Gminy Gryfino w drodze darowizny nieruchomości stanowiącej własność Powiatu Gryfińskiego – II wersja z 2 poprawkami (druk nr 5/85).**

Zarząd omówił projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie zmiany uchwały Rady Powiatu w Gryfinie nr XIX/209/2008 z dnia 29 maja 2008 r. w sprawie wyrażenia zgody na przekazanie na rzecz Gminy Gryfino w drodze darowizny nieruchomości stanowiącej własność Powiatu Gryfińskiego II wersja z 2 poprawki.

Starosta Gryfiński Wojciech Konarski: Kto jest za przyjęciem projektu uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie zmiany uchwały Rady Powiatu w Gryfinie nr XIX/209/2008 z dnia 29 maja 2008 r. w sprawie wyrażenia zgody na przekazanie na rzecz Gminy Gryfino w drodze darowizny nieruchomości stanowiącej własność Powiatu Gryfińskiego – II wersja z 2 poprawkami w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę?

Za – 5 osób,

Przeciw – 0 osób,
Wstrzymało się – 0 osób

Zarząd przyjął jednogłośnie projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie zmiany uchwały Rady Powiatu w Gryfinie nr XIX/209/2008 z dnia 29 maja 2008 r. w sprawie wyrażenia zgody na przekazanie na rzecz Gminy Gryfino w drodze darowizny nieruchomości stanowiącej własność Powiatu Gryfińskiego – II wersja z 2 poprawkami oraz zaakceptował treść autopoprawki, którą zostanie zgłoszona na XIX sesji Rady Powiatu.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „GN”.

Posiedzenie opuściła Zastępca Naczelnik Wydziału Gospodarki Nieruchomościami i Nadzoru Właścicielskiego – Anna Nikitińska.

3. Sprawy różne, informacje, wolne wnioski.

Zarząd zapoznał się z:

- informacją Dyrektora Powiatowego Zakładu Aktywności Zawodowej dotyczącej uzyskiwanych dochodów jednostki w czasie trwania pandemii COVID-19 oraz o realizowanych zleceniach i wystąpieniach z wnioskiem o SODIR w czerwcu 2020 r.
- informacją Dyrektora PUP w Gryfinie n/t wniosków składanych do PUP w ramach tarczy antykryzysowej,
- informacją przygotowaną przez Sekretarza Powiatu Gryfińskiego w sprawie realizacji zadania pn. „Przebudowa Szpitala Powiatowego w Gryfinie”, przygotowana w odpowiedzi na polecenie służbowe nr 7/2020 Starosty Gryfińskiego z dnia 17 lipca 2020 r.

Następnie Zarząd Powiatu zobowiązał Naczelnika Wydziału Remontów, Inwestycji i Zamówień Publicznych do okazania na najbliższym posiedzeniu Zarządu aneksu nr 4 (przedłużający termin realizacji zadania) oraz aneksu nr 5 (zwiększający zakres prac o roboty dodatkowe związane z odwodnieniem) z Wykonawcą zadania pn. „Przebudowa Szpitala Powiatowego w Gryfinie”.

Protokół sporządziła Ada Wisławska _____

Przewodniczący Zarządu Powiatu - Wojciech Konarski
Członek Zarządu Powiatu - Ewa Dudar
Członek Zarządu Powiatu - Jerzy Miler
Członek Zarządu Powiatu - Henryk Kaczmar
Członek Zarządu Powiatu - Jerzy Zgoda